Sippungsfolge 166 (Sippungsbeginn Gl. 7.30h d.A.)
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** Eroffnungsschlaraffiade / ER Einkleidung,
(OR - Beginn Gl. 5.30h d.A)

*** Wildenstein-Sippung — Burg Seebenstein

Reychseinritt des h.R.Ferrostadia
Mutter-Tochter Sippung

Wald & Wiese

*** Sal Jagersippung m. Wildatzung,
Jagerlatein, GL.7 d.A.

200 Jahre Johann Straufl3
Freunde mit denen wir gerne Sippen mdchten
Friedhofsbesuch am Ehrengrab (G.2 d.N.)

* Schlaraffiade - Ahallafeyer
(OR - Beginn GIl. 5.30h d.A)

Poesie der Lethe, Ganauser-Orden
Musik — Musik

Rostra Stafette

* Schlaraffiade (OR - Beginn GI. 5.30h d.A)
Patensippung

*xx Uhubaumfeyer mit Burgfrauen,
Biffet G1.6.30h d.A.

Volle Ristung

Festgewams und volle Rustung
Jagdgewams oder Tracht und volle Ristung
Rauchrock und volle Ristung



Sippungsfolge 167 (Sippungsbeginn Gl. 7.30h d.A.)
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Dienstag
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07.01.2026

14.01.2026

21.01.2026

27.01.2026

28.01.2026

04.02.2026

11.02.2026

18.02.2026

25.02.2026

04.03.2026

11.03.2026

18.03.2026

25.03.2026

01.04.2026

08.04.2026

15.04.2026

22.04.2026

29.04.2026

* Schlaraffiade "Ehe Neujahr"
Weiskunig-Sippung

Jeder bringt einen Freund

Ausritt ins h.R. Aquae Thermae (Dichterschule)
ER, Botschafter & Amici reyten ein

* Schlaraffiade (OR - Beginn GI. 5.30h d.A)
Ju-Kna-Sippung

** Faschingsausklang, Buffet Glock 6 d.A.
Vierzeiler sind angesagt

* Schlaraffiade (OR - Beginn GI. 5.30h d.A)
Jeder erklart seinen Ritternamen

Wald & Wiese

Freude am Wort mit Ketteverleihung,
(166 KN 249 An der Pruggn),Passverlangerung

Reychseinritt d.h.R. An der Pruggn

* Schlaraffiade (OR - Beginn GI. 5.30h d.A)
* Ordensfest

Wahlwiirstelsippung

* Wahlschlaraffiade, GV d. profanen Vereines
(Gilt als Ladung)

Krystallinen: Jeden 2. Mittwoch ab 13. Wonnemond Glock 7 d. A.
10.6., 8.7., 12.8. und 9.9.






